
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 25.09.2024 г. № 71

Об итогах XIII муниципальной интеллектуально-познавательной 
игры-викторины для детей старших, подготовительных к школе групп 

дошкольных образовательных организаций Нижнетуринского 
городского округа «Страна СВЕТОФОРиЯ»

В соответствии с планом работы Управления образования 
администрации Нижнетуринского городского округа и МКУ «ИМЦ» на 
сентябрь 2024 года, положением о проведении XIII муниципальной 
интеллектуально-познавательной игры-викторины для детей старших, 
подготовительных к школе групп дошкольных образовательных организаций 
Нижнетуринского городского округа «Страна СВЕТОФОРиЯ» от 06 
сентября 2024 года, протоколом экспертной комиссии от 25 сентября 2024 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты XIII муниципальной интеллектуально
познавательной игры-викторины для детей старших, подготовительных к 
школе групп дошкольных образовательных организаций Нижнетуринского 
городского округа «Страна СВЕТОФОРиЯ» (далее -  Иры) (приложение 1,2, 
3, 4).

2. Коростелёвой Ж.И., методисту МКУ «ИМЦ»
2.1. довести итоги Игры до сведения руководителей дошкольных 

образовательных организаций, подведомственных Управлению образования 
администрации Нижнетуринского городского округа до 26 сентября 2024 
года.

2.2. наградить все команды, участвующие в Игре дипломами от МКУ 
«ИМЦ»;

2.3. поощрить благодарностями руководящих и педагогических 
работников от МКУ «ИМЦ»:

за сотрудничество в организации и проведении Игры:
-  Сабурову Светлану Владимировну, заместителя заведующего по 

воспитательной и методической работе МАДОУ «ЦРР - д/с «Гнёздышко»;
-  Гриневич Татьяну Борисовну, педагога-психолога МАДОУ НТГО 

д/с «Алёнушка»;
-  Борисову Анну Сергеевну, педагога-психолога МАДОУ НТГО 

детский сад «Чебурашка»;



-  Сарафанову Екатерину Константиновну, воспитателя МАДОУ «ЦРР- 
д/с «Гнёздышко»;

-  Полякову Екатерину Евгеньевну, педагога-психолога МАДОУ НТГО 
детский сад «Золотой петушок»;

-  Ходыкину Ольгу Андреевну, педагога-психолога МАДОУ «ЦРР-д/с 
«Гнёздышко»;

-  Шкиль Елену Алексеевну, педагога-психолога МАДОУ НТГО 
детский сад «Ёлочка»;

за подготовку команды, победившей в Игре и команд-призёров:
-  Балакину Марию Александровну, воспитателя МАДОУ НТГО 

детский сад «Золотой петушок»;
-  Криулину Жанну Альбертовну, воспитателя МАДОУ НТГО детский 

сад «Золотой петушок»;
-  Флегонтову Эллину Кирилловну, воспитателя МАДОУ «НТГО 

детский сад «Голубок»;
-  Шкиль Елену Алексеевну, педагога-психолога МАДОУ НТГО

детский сад «Ёлочка».
3. Руководителям дошкольных образовательных организаций 

поощрить благодарственными письмами педагогических работников, 
подготовивших воспитанников к участию в Игре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

*

Директор МКУ «ИМЦ И.А. Касимова

• Э

»


